
枚方市 制限付き一般競争入札（工事一般型） 執行調書 

入札結果一覧 

業者名 
第 1 回 第 2 回 

摘要 
金額 金額 

安積建設（株） 79,297,000 72,890,000  落札 

（株）シグマ 88,500,000 78,600,000 

備考 

  上記金額は、入札書に記載された金額で消費税及び地方消費税の額を含まない

金額です。  

 入札記載金額 72,890,000 円で  安積建設（株） に決定 

・予定価格 76,567,000 円

・最低制限価格 70,441,000 円

入札価格の最も高い者については、予定価格超過。 

契約情報 

  発注案件名称    渚市民体育館外壁他改修工事   

  入札方式詳細    制限付き一般競争入札（工事一般型) 

  開札日    2022/08/18   

契約業者名  安積建設（株） 

契約業者所在地 大阪府枚方市田口４丁目５９番８号 

契約金額（税込み）  80,179,000  円  

工期または履行期限  2022/08/31 から 2023/01/31 まで 

- 47 -



渚　元　町

工事件名

工　事　場　所　位　置　図

3

2

3

4

4

4

3

4

3

3

4

3

3

2

4

3

2

5

3

4 3

5

3

4

2

4

2

9
2

2

2

2

3

33

2

2

3

3

3

2

3

1 1

3

2

2

3

8

2

3

3

2

2

3

3

3

2

8 . 0

8 . 0

7 . 9

9 . 5

7 . 9

1 0 . 5

1 6 . 0
8 . 2

9 . 1

8 . 4

9 . 0

1 6 . 1

9 . 4

1 6 . 3

1 0 . 1

7 . 9

8 . 7

7 . 6

7 . 9

9 . 7

8 . 5

1 0 . 1

8 . 1

9 . 0

8 . 0

1 0 . 3

8 . 4

8 . 6

7 . 7

9 . 8

8 . 0

7 . 9

1 0 . 0

8 . 3

8 . 6

7 . 8

8 . 6

9 . 3

8 . 9

8 . 1

8 . 0

1 6 . 3

9 . 4

1 1 . 6

8 . 7

8 . 0

8 . 6

8 . 8

1 0 . 1

1 6 . 4

8 . 5

8 . 5

8 . 2

1 0 . 1

8 . 8

9 . 1

7 . 7

8 . 1

渚　西　二　丁　目

渚　西　三　丁　目

６

８

８

１０

８

１
０

８

渚
西
公
園

渚西中学校

公園

渚

橋

黒

田

川

内

野

幹

線

水

路

プー

ル

渚　本　町

京

阪

本

線
渚　西　一　丁　目

主
 要

 地
 方

 道
 京

 都
 ・

 守
 口

 線

府

道

北

河

内

自

転

車

道

線

渚

内

野

一

丁

目

渚　内　野　二　丁　目

1 0 . 1

御 殿 山 駅

枚方市立
渚市民体育館

枚方市渚西三丁目２６－１０

渚市民体育館外壁他改修工事

- 48 -



枚 方 市 随 意 契 約 執 行 調 書 

工 事 名 やすらぎの杜火葬炉設備他補修工事 

受 注 者 名 株式会社宮本工業所 

契 約 金 額 
金６９，９６０，０００円 

（内消費税及び地方消費税額 金 6,360,000円）
工 期 

自 令和 ４年 ８月 １日 

至 令和 ５年 ２月２８日 

現説年月日 入札年月日 令和４年７月２７日 

予 定 価 格 金６５，４９４，０００円 

見 
積 
状 
況 

業者名 
第１回目 

見積書記載金額 

第２回目 

見積書記載金額 

備 考 

（単位：千円） 

株式会社宮本工業所 ６３，６００ 決 定 

（地方自治法施行令第１６７条の２第１項第２号の規定により随意契約を行ったもの

です。） 

① 「契約金額」は、消費税及び地方消費税額１０％を含んだ法律上の契約金額です。

② 「予定価格」及び「見積書記載金額」は、消費税及び地方消費税額を含まない金額です。

- 49 -



工事件名

工　事　場　所　位　置　図

3

4

3

3

3

3

3

3

3

3

3

5

4

2

2

2

2

2

2

4

2

22

22

2

2

2

2

2

2

3

2
2

3

5

33

1 6 . 4

2 1 . 1

1 9 . 4

1 6 . 1

2 2 . 0

2 1 . 3

2 2 . 4

2 2 . 1

2 1 . 4

2 0 . 8

1 9 . 5

2 2 . 5

2 0 . 1

2 1 . 3

2 2 . 4

1 9 . 2

2 2 . 0

2 1 . 5

2 1 . 3

2 2 . 1

2 2 . 0

2 1 . 5

2 1 . 8

2 0 . 5

1 9 . 5

1 8 . 8

1 4 . 2

2 1 . 5

2 0 . 0

1 5 . 62 1 . 5

2 2 . 6

1 8 . 7

1 5 . 7

1 6 . 4

1 5 . 4

1 9 . 8

1 6 . 3

1 6 . 2

1 5 . 2

1 3 . 6

1 8 . 2

1 4 . 2

1 5 . 6

1 5 . 0

1 5 . 8

1 8 . 5

1 8 . 5

1 3 . 5

1 3 . 8

1 6 . 6

1 9 . 2

2 2 . 3

1 5 . 8

北
　
川

２
０

２
４

２０

１
４

１６

２
０

北片鉾住宅

小倉池

牧野

車塚公園

公園
小倉東

車塚古墳

北

片

鉾

町

2

2

4

3

2

2

3

2

2

4

2

2

2 0 . 6

1 9 . 4

2 2 . 0

2 2 . 0

2 2 . 0

1 2 . 9

1 3 . 5

1 6 . 5

1 6 . 9

2 0 . 1

2 4 . 5

1 4 . 6

2 2 . 0

1 2 . 2

２８

車塚公園

車塚公園

小
倉
東
住
宅

上　野　三　丁　目

片

鉾

本

町

黄　金　野　二　丁 目

交　北　一　丁　目

車　塚　二　丁　目

片鉾橋

片　鉾　東　町

2 2 . 3

2 1 . 0

1 4 . 2

小　倉　東　町

輝
き
プ
ラ
ザ
き
ら
ら 枚方市立中央図書館

車　塚　一　丁　目

2 2 . 4

1 5 . 8

やすらぎの杜

やすらぎの杜火葬炉設備他補修工事

枚方市車塚一丁目１番３０号

- 50 -



枚 方 市 随 意 契 約 執 行 調 書 

工 事 名 枚方公園青少年センター昇降機設備改修工事 

受 注 者 名 株式会社日立ビルシステム 関西支社 

契 約 金 額 
金６６，０７７，０００円 

（内消費税及び地方消費税額 金 6,007,000円）
工 期 

自 令和 ４年 ８月１７日 

至 令和 ５年 ３月１５日 

現説年月日 入札年月日 令和４年８月１６日 

予 定 価 格 金６３，１８３，０００円 

見 
積 
状 
況 

業者名 
第１回目 

見積書記載金額 

第２回目 

見積書記載金額 

備 考 

（単位：千円） 

株式会社日立ビルシステム 関西支社 ６０，０７０ 決 定 

（地方自治法施行令第１６７条の２第１項第２号の規定により随意契約を行ったもの

です。） 

① 「契約金額」は、消費税及び地方消費税額１０％を含んだ法律上の契約金額です。

② 「予定価格」及び「見積書記載金額」は、消費税及び地方消費税額を含まない金額です。

- 51 -



公設市場サンパーク

工事件名

工　事　場　所　位　置　図

枚方市伊加賀東町６－８

2

3

4

4

4

3

9 . 5

7 . 4

8 . 0

7 . 7

7 . 7

7 . 9

7 . 3

6 . 9

2 0 . 8

8 . 0
3 . 7

9 . 8

7 . 4

3 . 3

２０

８

８

８

淨念寺

4

4

2

2

4

5

5

3

2

2

2

2

4

9

3

4

3

2

2

2

3

2

45

6

2

4

4

4

3

2

9

3

2

4

3

3

2

4

2

3

5

2

3

2

3

3

2

6

2
4

3

4

2

2

3

2

2

3

3

4

5

2

3

7

2 2

3

3

2

3

4

3

3

2

4

4

3

4

2

3

3

2

3

5

8

2

3

3

3

2

3

3

2

2

4

3

3

2

4

3

2

2

3

4

3

4

3

5

4

4
3

3

3

1 0 4

1 1

3

2

2

2

3

3

3

3

3

3

桜　町

伊　加　賀　南　町

提　町

伊
　
加
　
賀
　
寿
　
町

13.70

10.0

6.6
9.2

2.7

7.3

10.0

7.7

14.3

8.5

9.0

7.8

14.0

10.314.8 10.2

9.6

8.1

9.8
8.1

11.0

13.3

7.87.0 6.8

11.8

13.3

7.0

7.8

6.0
3.9

8.9

12.0

12.8

6.8

5.9

7.0

7.0

18.211.3
6.0

7.7

6.0

7.0

15.8
33.9

6.0

10.1
7.7

29.36.1

水
面
廻
廊

8

20

20

11

10

8

10

8

W

W

W

伊
　
加
　
賀
　
緑
　
町

伊　加　賀　東　町

主要地方道　京都/守口線

大　塚 三　矢

三　矢　町

枚　方　元　町

伊
　
加
　
賀
　
北
　
町

京
阪
本
線

枚　方　公　園　町

主要地方道　八尾・枚方線

伊　加　賀　本　町

枚方公園青少年センター
10.0

枚方公園駅

10.2

10.1

4

6.7

淀
　
川

枚方公園青少年センター昇降機設備改修工事

- 52 -



枚方市 制限付き一般競争入札（工事一般型） 執行調書 

 

入札結果一覧 

業者名 
第 1 回  

摘要 
金額 

（株）ジョブ建設   47,510,000   失格   

山栄総合開発（株）   49,984,000      

（株）西川造園   49,395,000   失格   

（株）セイジョウ   51,469,000      

（株）柿丸建設   49,588,000   落札   

（株）迅昇園   49,060,000   失格   

川北建設   46,520,000   失格   

（株）中央土木   49,457,000   失格   

坂本土木   49,410,000   失格   

（株）亀山工業   51,965,000      

（株）サンエース   50,973,000      

（株）ＭＫＳ   48,131,000   失格   

（株）河本土木   48,440,000   失格   

松蔵金属工業（株）   49,611,000      

（株）イナバ   46,025,000   失格   

（株）エーティーエヌ   48,751,000   失格   

大神工業（株）   49,496,000   失格   

（株）前田造園   49,680,000      

交南設備（株）   49,489,000   失格   

堀之内建材（株）   49,370,000   失格   

（株）藤原造園土木   58,624,000      

（株）モリオ建工   49,655,000      

髙山建材興業（株）   50,479,000      

（株）パシオン   42,292,000   失格   

堀舗道建設（株）      無効   

アーステック（株）   48,971,000   失格   

日垣水道設備（株）   49,520,000   失格   

京阪園芸（株）   47,015,000   失格   

 

  

発注案件名

称    

（令和 3 年度橋梁長寿命化事業）枚方市駅南スロープ歩道橋他修

繕工事   

 

  

入札方式詳

細    
制限付き一般競争入札（工事一般型)   

 

  
開札日    2022/08/17   

- 53 -



 

備考  

  上記金額は、入札書に記載された金額で消費税及び地方消費税の額を含まない

金額です。  

  入札記載金額 49,588,000 円で  （株）柿丸建設 に決定  

・予定価格 55,132,000 円  

・最低制限価格 49,542,000 円  

 

 

入札価格の最も高い者については、予定価格超過。 

   

 

 

契約情報 

    契約業者名  （株）柿丸建設   

   契約業者所在地  大阪府枚方市長尾北町１丁目１７９４番地５   

   契約金額（税込み）  54,546,800  円  

   工期または履行期限  2022/08/31 から 2023/02/28 まで   

- 54 -



工事場所位置図

工事件名　（令和3年度橋梁長寿命化事業）枚方市駅南スロープ歩道橋他修繕工事

N

施工箇所

枚方市駅南スロープ歩道橋岡東町

川原町

大
垣
内
町
一
丁
目

大
垣
内
町
二
丁
目

1/4

枚方市駅

- 55 -



工事場所位置図

工事件名　（令和3年度橋梁長寿命化事業）枚方市駅南スロープ歩道橋他修繕工事

N

施工箇所

東山二丁目

東山二丁目

中の池公園

無名254号橋

2/4

- 56 -



工事場所位置図

工事件名　（令和3年度橋梁長寿命化事業）枚方市駅南スロープ歩道橋他修繕工事

無名133号橋

N

施工箇所

長尾西町二丁目

長尾谷町一丁目

長尾西町一丁目

西長尾小学校

長尾西中学校

3/4

- 57 -



工事場所位置図

工事件名　（令和3年度橋梁長寿命化事業）枚方市駅南スロープ歩道橋他修繕工事

無名213号橋

N

施工箇所

養父東町

府立牧野高校

第三中学校

南船橋一丁目

4/4

- 58 -



枚方市 制限付き一般競争入札（工事一般型） 執行調書 

 

 

入札結果一覧 

業者名 
第 1 回  

摘要 
金額 

大成エンジニアリング（株）   25,180,000   失格   

（株）さくらハウジング   23,148,000   失格   

（株）創信   29,257,000   失格   

安積建設（株）   32,090,000   失格   

川崎建設（株）   33,970,000   失格   

（有）タクミ建設   27,220,000   失格   

河本工業（株）   30,675,000   失格   

（株）ハイテック   40,200,000      

（株）阪口工務店   34,210,000   失格   

（株）ヒサカズ   31,100,000   失格   

高島建設（株）   30,900,000   失格   

（株）ウェルテック   29,290,000   失格   

河本興業（株）   39,820,000      

（株）大寺   35,450,000   落札   

（株）道上総合建設   32,267,000   失格   

 

備考  

  上記金額は、入札書に記載された金額で消費税及び地方消費税の額を含まない

金額です。  

  入札記載金額 35,450,000 円で  （株）大寺 に決定  

・予定価格 37,345,000 円  

・最低制限価格 34,357,000 円  

 

 

入札価格の最も高い者から上位 2者については、予定価格超過。 

   

 

 

契約情報 

   発注案件名称    桜丘中学校体育館外壁改修他工事   

   入札方式詳細    制限付き一般競争入札（工事一般型)   

   開札日    2022/08/17   

   契約業者名  （株）大寺   

- 59 -



    契約業者所在地  大阪府枚方市尊延寺４丁目１９番５号   

   契約金額（税込み）  38,995,000  円  

   工期または履行期限  2022/08/31 から 2023/01/20 まで   

- 60 -



工事件名

工　事　場　所　位　置　図

枚方市桜丘町６５－１

2

2

4

2

3

2

3

4

3

4

5

3

2

4

4

2

3

3

5

2

2

3

4

3

3

3

3

3

2

3

5

2

5

2

3

2

2

2

4

5

5

2

4

5

5

5

3

4

5

5

2

2

2

3

2

2

5

5

2

3

3

2

2

2

2

2

2

3

3

2

2

2

2

2

2

2

2

2

村　野　本　町

星　丘　四　丁　目

22.7

19.324.3

25.9

29.4

22.9

29.9

23.9

28.8
27.8

29.8

25.9

27.8

29.8

29.9
28.9

28.6

29.9

28.4

29.9 29.9
28.8

28.9

29.9

28.9

29.8

29.3

28.9

29.9

28.9
29.9

29.9

30.7

28.9 30.7

32.9

28.9

29.6

29.5

30.8

29.3

30.1

28.2

28.3

27.9
26.5

28.6

19.3 28.2

27.9

21.7

24.1

29.1

27.9

26.327.5

27.8

27.7

桜丘北小学校

桜
丘
北
保
育
所

桜丘中学校

東海大学附属
仰星高校

桜丘幼稚園

桜丘小学校

公園

公園

公
園

20

26

3
0

29

2
8

32

2829

29

20

28

28

プー

ル

プー

ル
W

5

2

6

2

5

5

5

5

5

5

2

1 2

5

9

27.8

28.9

グ
ラ
ウ
ン
ド

池　之　宮　三　丁　目

村　野　東　町

星　丘　三　丁　目

桜　丘　町

村野神社

大阪府水道部村野浄水場

村　野　高　見　台

プー

ル

桜丘中学校体育館外壁改修他工事

- 61 -



枚方市 制限付き一般競争入札（工事一般型） 執行調書 

 

 

入札結果一覧 

業者名 
第 1 回  

摘要 
金額 

坂部電設工業（株）   31,680,000      

（有）コーヨー・テック   30,200,000      

（株）岡田電工   20,600,000   失格   

久保電工（株）   21,825,000   失格   

（株）大和   31,000,000      

三建電業（株）   24,863,000   失格   

（株）橘電気工事   21,649,000   失格   

（有）ケイテック   27,870,000   失格   

（有）心友機電産業   29,290,000   落札   

 

備考  

  上記金額は、入札書に記載された金額で消費税及び地方消費税の額を含まない

金額です。  

  入札記載金額 29,290,000 円で  （有）心友機電産業 に決定  

・予定価格 30,661,000 円  

・最低制限価格 28,208,000 円  

 

 

入札価格の最も高い者から上位 2者については、予定価格超過。 

   

 

 

契約情報 

 

   発注案件名称    明倫小学校管理棟他電灯設備改修工事   

   入札方式詳細    制限付き一般競争入札（工事一般型)   

   開札日    2022/08/17   

   契約業者名  （有）心友機電産業   

   契約業者所在地  大阪府枚方市星丘１丁目１６番１２号   

   契約金額（税込み）  32,219,000  円  

   工期または履行期限  2022/08/31 から 2023/03/15 まで   

- 62 -



工事件名

工　事　場　所　位　置　図

3 5 . 1

2 6 . 6

2 8 . 6

2 8 . 8

3 2 . 3

3 0 . 0

2 9 . 0

1 2 . 6

3 3 . 8

3 4 . 3

2 6 . 0

2 8 . 6

2 5 . 2

3 0 . 9

3 2 . 0

3 1 . 5

3 0 . 8

1 4 . 0

2 4 . 0

2 9 . 1

3 0 . 0

2 5 . 6

2 7 . 2

2 6 . 0

2 7 . 5

2 7 . 5

2 8 . 1

3 1 . 0

2 7 . 0

1 6 . 3

3 0 . 6

3 2 . 0

3 4 . 0

3 4 . 1

2 6 . 0

1 8 . 0

3 1 . 9

2 7 . 0

2 5 . 6

1 0 . 0

3 2 . 6

2 4 . 8

1 0 . 6

2 7 . 4

2 9 . 1

2 9 . 9

3 3 . 0

3 4 . 6

2 7 . 7

3 5 . 0

2 9 . 0

2 8 . 0

3 2 . 0

3 2 . 3

2 9 . 0

1 3 . 9

2 8 . 2

1 1 . 2

2 8 . 1

2 8 . 8

1 0 . 8

2 2 . 0

2 4 . 9

3 5 . 7

3 0 . 4

2 7 . 0

2 7 . 0

3 0 . 5

3 0 . 3

2 7 . 0

3 3 . 5

2 5 . 0

2 9 . 5

2 7 . 5

2 1 . 0

3 0 . 5

1 4 . 0

3 2 . 1

3 5 . 0

2 8 . 4

2 5 . 0

2 8 . 0

3 3 . 0

3 5 . 5

3 1 . 0

2 6 . 0

2 9 . 1

2 7 . 0

3 1 . 8

3 0 . 2

3 6 . 0

2 4 . 6

2 8 . 5

3 0 . 0

3 0 . 8

2 7 . 8

3 3 . 0

2 5 . 0

3 3 . 0

3 2 . 0

3 3 . 0

2 5 . 0

3 1 . 6

３　０

３
　
０

３　０

３
　

０

３　０

２
　
０

プ　ー　ル

（　造　成　中　）

Ｗ

3

3

3

2

3

2

2

4

3

3

3

1 0

4

3

2

5

4

2

3

3

3

5

5

3

3

2

2

5

3

3

3

2

3

5

3

2

2

4

4

3

3

2

4

3

2

4

4

2

3

3

2

2

2

2

2

5

3

2

2

5

2

2

3

3

4

3

4

3

4

5

2

3

2

2

3

2

3

2

3

2

6

3

2

5

2

3

2

2

2

2

2

2

2

3

5

5

4

1 0

3

2

2

3

3

3

8

3

4

2

5

3

4

3

2

3

2

2

2

3

4

2

3

2

2

4

5

2

4

3

3

5

2
3

2

2

3

2

3

3

3

5

3

3

3

3

5

2

3

4

3

5

2

3

2

5

2

2

3

2

3

4

6

5

2

4

3

2

7

2

5

4

5

5

4

2

2

2

5

4

2

2

4

3

9

1 0

1 0

1 0

1 0 1 0

7

3

3

6

3

7

6

9

5

3 3

3

3

3

3

3

3

2

3

3

2

3

3 6

6

3

5

3

4

3

3

3 5

2

3
3

2

6

4

3

3

3 4 . 0 4

1 0 . 3

3 0 . 6

3 0 . 5

2 9 . 2
2 7 . 7

枚　方　市

宮　之　阪　三　丁　目

府　道　枚　方

宮之阪駅

百済寺跡公園

公園

特別史跡公園

府 道 杉 田 口 ・ 禁 野 線

百済寺跡

宮
　
之
　
阪
　
二
　
丁
　
目

禁
　
野
　
本
　
町
　
一
　
丁
　
目

市
立
禁
野
保
育
所

百
済
王
神
社

公
園

公
園

茨　木　線

・ 

禁　野　本　町　二　丁　目

中　宮　西　之　町

中　宮　本　町

中　宮　北　町

プー

ル

明
倫
小
学
校

明倫小学校管理棟他電灯設備改修工事

枚方市中宮西之町１０－６
明倫小学校

- 63 -



枚方市 制限付き一般競争入札（工事一般型） 執行調書 

 

入札結果一覧 

業者名 
第 1 回  

摘要 
金額 

（株）中島組   79,570,000      

（株）河本土木   79,570,000   くじにより決定   

（株）エーティーエヌ   79,583,000      

（株）小野組   79,568,000   失格   

甲斐舗道（株）   79,571,000      

大神工業（株）   80,579,000      

 

備考  

  上記金額は、入札書に記載された金額で消費税及び地方消費税の額を含まない

金額です。  

  入札記載金額 79,570,000 円で  （株）河本土木 に決定  

・予定価格 87,404,000 円  

・最低制限価格 79,570,000 円  

 

 

契約情報 

 

   発注案件名称    （令和 3 年度リフレッシュ整備事業）長尾船橋線舗装修繕工事   

   入札方式詳細    制限付き一般競争入札（工事一般型)   

   開札日    2022/09/15   

   契約業者名  （株）河本土木   

   契約業者所在地  大阪府枚方市招提南町一丁目 22 番 16 号   

   契約金額（税込み）  87,527,000  円  

   工期または履行期限  2022/09/30 から 2023/02/28 まで   

- 64 -



工 事 場 所 位 置 図

工事件名 (令和３年度リフレッシュ整備事業）⻑尾船橋線舗装修繕工事

N

工事範囲

八幡市

枚方市

中の池公園

- 65 -



枚方市 制限付き一般競争入札（工事一般型） 執行調書 

 

入札結果一覧 

業者名 
第 1 回  

摘要 
金額 

（株）中島組   77,930,000      

堀之内建材（株）   77,900,000   落札   

（株）河本土木   77,994,000      

（株）小野組   79,262,000      

大神工業（株）   77,044,000   失格   

 

備考  

  上記金額は、入札書に記載された金額で消費税及び地方消費税の額を含まない

金額です。  

  入札記載金額 77,900,000 円で  堀之内建材（株） に決定  

・予定価格 85,485,000 円  

・最低制限価格 77,853,000 円  

 

 

契約情報 

 

 

  

発注案件名

称    

（令和 3 年度リフレッシュ整備事業）中宮津田線舗装修繕工事（その

2）   

 

  

入札方式詳

細    
制限付き一般競争入札（工事一般型)   

 

  
開札日    2022/09/15   

   契約業者名  堀之内建材（株）   

   契約業者所在地  大阪府枚方市田口山１丁目１６番１号   

   契約金額（税込み）  85,690,000  円  

   工期または履行期限  2022/09/30 から 2023/02/28 まで   

- 66 -



工 事 場 所 位 置 図

工事件名（令和３年度リフレッシュ整備事業）中宮津田線舗装修繕工事（その２）

       施工箇所

N 

池之宮１丁目 

池之宮４丁目 

・池之宮交番 

- 67 -



枚方市 制限付き一般競争入札（工事一般型） 執行調書 

 

 

入札結果一覧 

業者名 
第 1 回  

摘要 
金額 

堀舗道建設（株）   71,189,000   失格   

（株）河本土木   71,728,000   失格   

（株）エーティーエヌ   71,169,000   失格   

大神工業（株）   72,392,000   落札   

 

備考  

  上記金額は、入札書に記載された金額で消費税及び地方消費税の額を含まない

金額です。  

  入札記載金額 72,392,000 円で  大神工業（株） に決定  

・予定価格 79,270,000 円  

・最低制限価格 72,083,000 円  

 

 

契約情報 

 

   発注案件名称    楠葉中宮線他舗装修繕工事   

   入札方式詳細    制限付き一般競争入札（工事一般型)   

   開札日    2022/09/15   

   契約業者名  大神工業（株）   

   契約業者所在地  大阪府枚方市岡東町２６番３号   

   契約金額（税込み）  79,631,200  円  

   工期または履行期限  2022/09/30 から 2023/02/28 まで   

- 68 -



工事場所位置図

工事件名　楠葉中宮線他舗装修繕工事

N

施工箇所

牧野高校

第三中学校

枚方市北部別館

船橋川

招提北中学校

楠葉西中学校

殿山第二小学校

平野小学校

今池

船橋小学校

中の池公園

- 69 -



枚方市 制限付き一般競争入札（工事一般型） 執行調書 

 

 

入札結果一覧 

業者名 
第 1 回  

摘要 
金額 

（株）柿丸建設   56,888,000   失格   

（株）ジョブ建設   56,318,000   失格   

（株）西川造園   56,698,000   失格   

山栄総合開発（株）   56,984,000   失格   

大正精工（株）   57,053,000   失格   

川北建設   57,172,000   落札   

（株）セイジョウ   55,076,000   失格   

堀舗道建設（株）   56,412,000   失格   

（株）迅昇園   57,078,000   失格   

（株）ＡＩＭ   56,949,000   失格   

堀之内建材（株）   56,792,000   失格   

松蔵金属工業（株）   56,978,000   失格   

（株）イナバ   55,363,000   失格   

（株）サンエース   54,789,000   失格   

（株）河本土木   56,673,000   失格   

東和工業（株）   56,341,000   失格   

（株）前田造園   57,268,000      

（株）ＭＫＳ   56,508,000   失格   

（株）モリオ建工   57,897,000      

（株）エーティーエヌ   55,649,000   失格   

（株）パシオン   53,936,000   失格   

坂本土木   56,863,000   失格   

河本興業（株）   56,900,000   失格   

（株）中央土木   56,890,000   失格   

（株）交野興業   57,500,000      

大神工業（株）   61,093,000      

京阪園芸（株）   55,936,000   失格   

（株）藤原造園土木   56,331,000   失格   

（株）仲設備      無効   

 

備考  

   発注案件名称    枚方市駅前線電線共同溝整備工事   

   入札方式詳細    制限付き一般競争入札（工事一般型)   

   開札日    2022/09/15   

- 70 -



  上記金額は、入札書に記載された金額で消費税及び地方消費税の額を含まない

金額です。  

  入札記載金額 57,172,000 円で  川北建設 に決定  

・予定価格 63,355,000 円  

・最低制限価格 57,124,000 円  

 

 

契約情報 

    契約業者名  川北建設   

   契約業者所在地  大阪府枚方市池之宮１丁目５番２５号   

   契約金額（税込み）  62,889,200  円  

   工期または履行期限  2022/09/30 から 2023/07/31 まで   

- 71 -



工 事 場 所 位 置 図 

工事件名             枚方市駅前線電線共同溝整備工事                          
                

 
 

 

 

  
 

       工事範囲 

枚方市駅 

- 72 -



枚 方 市 随 意 契 約 執 行 調 書 

工 事 名 穂谷川清掃工場排水処理設備定期補修工事 

受 注 者 名 日立造船株式会社 

契 約 金 額 
金３４，１００，０００円 

（内消費税及び地方消費税額 金 3,100,000円）
工 期 

自 令和 ４年 ９月１４日 

至 令和 ４年１２月２８日 

現説年月日 入札年月日 令和４年９月９日 

予 定 価 格 金３１，４３９，０００円 

見 
積 
状 
況 

業者名 
第１回目 

見積書記載金額 

第２回目 

見積書記載金額 

備 考 

（単位：千円） 

日立造船株式会社 ３１，０００ 決 定 

（地方自治法施行令第１６７条の２第１項第２号の規定により随意契約を行ったもの

です。） 

① 「契約金額」は、消費税及び地方消費税額１０％を含んだ法律上の契約金額です。

② 「予定価格」及び「見積書記載金額」は、消費税及び地方消費税額を含まない金額です。

- 73 -



工 事 場 所 位 置 図 
 

  工事件名        穂谷川清掃工場排水処理設備定期補修工事                                                    

 

 

施工場所 

 

所在地 

大阪府枚方市田口５丁目１番１号 

至 京都 

至 大阪 

出屋敷交差点 

府道144号線 杉田口禁野線 

国道１号 

拡大図 

府道18号線 枚方交野寝屋川線 

 

- 74 -



（２．上下水道局発注分） 

３千万円 以上 ９千万円 未満

工 事

- 75 -



枚方市 制限付き一般競争入札（工事一般型） 執行調書 

入札結果一覧 

業者名 
第 1 回 

摘要 
金額 

（株）森長工業 51,706,000  失格 

武田興業（株） 51,877,000  失格 

（株）コーポレーションイッテツ 51,917,000  失格 

共栄設備工業（株） 51,568,000  失格 

（有）北崎工業所 51,905,000  失格 

（株）西村工業 51,909,000  失格 

岩熊土木工業（株） 53,705,000 

佐藤土木工業（株） 51,650,000  失格 

東和工業（株） 51,913,000  失格 

アーステック（株） 51,885,000  失格 

（株）中央土木 51,901,000  失格 

（株）稲田設備 53,187,000 

（株）せいすい設備工業 53,680,000 

小野工業（株） 51,730,000  失格 

（株）ジョブ建設 52,928,000 

交南設備（株） 49,269,000  失格 

長尾水道（株） 51,881,000  失格 

（株）エイチツーオー 52,124,000  落札 

（株）ＭＫＳ 51,889,000  失格 

日垣水道設備（株） 51,628,000  失格 

ホクト工業（株） 51,893,000  失格 

備考 

  上記金額は、入札書に記載された金額で消費税及び地方消費税の額を含まない

金額です。  

 入札記載金額 52,124,000 円で  （株）エイチツーオー に決定 

・予定価格 57,140,000 円

・最低制限価格 51,946,000 円

契約情報 

  発注案件名称    星丘１丁目地区他口径 150 ㎜以下配水管移設工事(第 21 工区) 

  入札方式詳細    制限付き一般競争入札（工事一般型）   

  開札日    2022/07/13   

- 76 -



    契約業者名  （株）エイチツーオー   

   契約業者所在地  大阪府枚方市朝日丘町２番４０－１０２号   

   契約金額（税込み）  57,336,400  円  

   工期または履行期限  2022/07/29 から 2023/02/28 まで   

- 77 -



山之上東町

星　丘　一　丁　目

星　丘　三　丁　目

京
　

阪
　

交
　

野
　

線

国
道
168号

浜　
橋

浜　橋　側　道　橋

星　ヶ　丘　駅

天
　

野
　

川

公　園

星　丘　一　丁　目

国
道
168号

工事件名

工 事 場 所 位 置 図

星丘1丁目地区他口径150mm以下配水管移設工事(第21工区)

(1/2)

- 78 -



宮　之　阪　四　丁　目

松　丘　町

宮　之　阪　東　公　園

星ヶ丘公園

国道
１号

溝　谷　川

星　丘　二　丁　目

工事件名

工 事 場 所 位 置 図

星丘1丁目地区他口径150mm以下配水管移設工事(第21工区)

(2/2)

- 79 -



枚方市 制限付き一般競争入札（工事一般型） 執行調書 

入札結果一覧 

業者名 
第 1 回 

摘要 
金額 

（株）森長工業 39,857,000  失格 

武田興業（株） 40,260,000  失格 

共栄設備工業（株） 39,908,000  失格 

（株）コーポレーションイッテツ 40,227,000  失格 

（有）北崎工業所 40,245,000  失格 

（株）西村工業 40,230,000  失格 

岩熊土木工業（株） 40,081,000  失格 

佐藤土木工業（株） 39,915,000  失格 

（株）ＵＤＩ 40,250,000  失格 

アーステック（株） 39,888,000  失格 

末廣建設（株） 40,783,000  落札 

（株）中央土木 39,993,000  失格 

（株）稲田設備 40,993,000 

（株）せいすい設備工業 40,050,000  失格 

小野工業（株） 39,810,000  失格 

三都工業（株） 39,872,000  失格 

（株）Ｔｒｉｔｏｎ 37,895,000  失格 

交南設備（株） 39,937,000  失格 

長尾水道（株） 40,233,000  失格 

（株）ＭＫＳ 39,945,000  失格 

日垣水道設備（株） 40,219,000  失格 

安藤設備（株） 39,833,000  失格 

（株）アクア 40,020,000  失格 

ホクト工業（株） 40,255,000  失格 

備考 

  上記金額は、入札書に記載された金額で消費税及び地方消費税の額を含まない

金額です。  

 入札記載金額 40,783,000 円で  末廣建設（株） に決定 

・予定価格 44,400,000 円

・最低制限価格 40,329,000 円

  発注案件名称    長尾家具町 3 丁目他口径 150 ㎜以下配水管更新工事 

  入札方式詳細    制限付き一般競争入札（工事一般型）   

  開札日    2022/07/13   

- 80 -



 

 

契約情報 

    契約業者名  末廣建設（株）   

   契約業者所在地  大阪府枚方市朝日丘町８番３号   

   契約金額（税込み）  44,861,300  円  

   工期または履行期限  2022/07/29 から 2023/03/10 まで   

- 81 -



長尾小学校

府
道
長
尾
・
八
幡
線

長尾荒阪二丁目

長尾北町三丁目

長尾家具町三丁目

工事件名

工 事 場 所 位 置 図

長尾家具町３丁目他口径150㎜以下配水管更新工事

- 82 -



枚方市 制限付き一般競争入札（工事一般型） 執行調書 

入札結果一覧 

業者名 
第 1 回 

摘要 
金額 

（株）西村工業 55,776,000 

（株）ジョブ建設 56,902,000 

武田興業（株） 55,845,000 

ホクト工業（株） 55,780,000 

（有）北崎工業所 55,658,000 

岩熊土木工業（株） 56,005,000 

（株）中央土木 55,475,000  失格 

長尾水道（株） 55,650,000 

（株）コーポレーションイッテツ 55,785,000 

（株）アクア 55,676,000 

共栄設備工業（株） 55,574,000  失格 

（株）ＭＫＳ 55,717,000 

佐藤土木工業（株） 55,705,000 

末廣建設（株） 55,011,000  失格 

（株）稲田設備 56,845,000 

三都工業（株） 55,623,000  落札 

東和工業（株） 55,812,000 

（株）ＵＤＩ 55,661,000 

交南設備（株） 57,639,000 

（株）せいすい設備工業 55,860,000 

（株）森長工業 55,687,000 

アーステック（株） 55,770,000 

日垣水道設備（株） 55,888,000 

小野工業（株） 55,558,000  失格 

備考 

  上記金額は、入札書に記載された金額で消費税及び地方消費税の額を含まない

金額です。  

 入札記載金額 55,623,000 円で  三都工業（株） に決定 

・予定価格 61,150,000 円

・最低制限価格 55,622,000 円

  発注案件名称    茄子作 1 丁目口径 150mm 以下配水管改良工事 

  入札方式詳細    制限付き一般競争入札（工事一般型）   

  開札日    2022/08/18   

- 83 -



 

 

契約情報 

    契約業者名  三都工業（株）   

   契約業者所在地  大阪府枚方市渚南町 32 番 28 号   

   契約金額（税込み）  61,185,300  円  

   工期または履行期限  2022/08/31 から 2023/02/28 まで   

- 84 -



茄子作一丁目

東香里新町

工事件名

工 事 場 所 位 置 図

茄子作１丁目口径150㎜以下配水管改良工事

- 85 -



枚方市 制限付き一般競争入札（工事一般型） 執行調書 

 

 

入札結果一覧 

業者名 
第 1 回  

摘要 
金額 

（株）ジョブ建設   44,341,000      

（株）鎌田設備   44,649,000      

（株）コーポレーションイッテツ   44,045,000      

（株）森長工業   44,046,000      

（有）北崎工業所   44,069,000      

武田興業（株）   44,075,000      

岩熊土木工業（株）   45,552,000      

佐藤土木工業（株）   43,802,000   失格   

小野工業（株）   43,992,000      

共栄設備工業（株）   44,128,000      

ホクト工業（株）   44,018,000      

（株）西村工業   44,029,000      

アーステック（株）   44,065,000      

（株）稲田設備   44,033,000      

（株）亀山工業   44,100,000      

長尾水道（株）   44,034,000      

（株）ＵＤＩ   44,072,000      

（株）ＭＫＳ   44,041,000      

（株）中央土木   44,054,000      

末廣建設（株）      無効   

（株）せいすい設備工業   45,109,000      

交南設備（株）   44,522,000      

三都工業（株）   43,883,000   くじにより決定   

日垣水道設備（株）   43,883,000      

（株）アクア   43,781,000   失格   

（株）学研都市設備   43,745,000   失格   

（株）エイチツーオー   43,762,000   失格   

 

備考  

  上記金額は、入札書に記載された金額で消費税及び地方消費税の額を含まない

金額です。  

   発注案件名称    楠葉野田 2 丁目口径 200mm 以下配水管改良工事   

   入札方式詳細    制限付き一般競争入札（工事一般型）   

   開札日    2022/09/15   

- 86 -



  入札記載金額 43,883,000 円で  三都工業（株） に決定  

・予定価格 48,310,000 円  

・最低制限価格 43,883,000 円  

 

 

契約情報 

    契約業者名  三都工業（株）   

   契約業者所在地  大阪府枚方市渚南町 32 番 28 号   

   契約金額（税込み）  48,271,300  円  

   工期または履行期限  2022/09/30 から 2023/06/30 まで   

- 87 -



ＪＡ北河内

枚方北支店

延　寿　寺

楠葉野田一丁目

野田大師堂

樟葉北小学校

楠葉野田二丁目

楠葉野田一丁目

工事件名

工 事 場 所 位 置 図

楠葉野田２丁目口径200㎜以下配水管改良工事

- 88 -



枚方市 制限付き一般競争入札（工事一般型） 執行調書 

 

 

入札結果一覧 

業者名 
第 1 回  

摘要 
金額 

（株）ジョブ建設   34,921,000      

（株）鎌田設備   35,409,000      

（株）コーポレーションイッテツ   34,879,000   失格   

（株）森長工業   34,751,000   失格   

安藤設備（株）   34,896,000   落札   

（有）北崎工業所   34,855,000   失格   

武田興業（株）   34,888,000   失格   

岩熊土木工業（株）   35,383,000      

（有）サンマルサン   34,860,000   失格   

小野工業（株）   34,531,000   失格   

佐藤土木工業（株）   34,577,000   失格   

共栄設備工業（株）   34,861,000   失格   

ホクト工業（株）   34,898,000      

アーステック（株）   34,864,000   失格   

（株）稲田設備   35,165,000      

（株）亀山工業   34,883,000   失格   

長尾水道（株）   34,907,000      

（株）ＭＫＳ   34,869,000   失格   

（株）せいすい設備工業   35,168,000      

（株）中央土木   34,714,000   失格   

交南設備（株）   34,846,000   失格   

末廣建設（株）   34,276,000   失格   

三都工業（株）   34,650,000   失格   

日垣水道設備（株）   34,798,000   失格   

（株）アクア   34,925,000      

（株）学研都市設備   34,942,000      

（株）エイチツーオー   34,907,000      

 

備考  

  上記金額は、入札書に記載された金額で消費税及び地方消費税の額を含まない

金額です。  

   発注案件名称    走谷 1 丁目口径 150mm 以下配水管改良工事   

   入札方式詳細    制限付き一般競争入札（工事一般型）   

   開札日    2022/09/15   

- 89 -



  入札記載金額 34,896,000 円で  安藤設備（株） に決定  

・予定価格 38,490,000 円  

・最低制限価格 34,889,000 円  

 

 

契約情報 

    契約業者名  安藤設備（株）   

   契約業者所在地  大阪府枚方市上島東町５番１号   

   契約金額（税込み）  38,385,600  円  

   工期または履行期限  2022/09/30 から 2023/02/28 まで   

- 90 -



北中振一丁目

東　中　振　一　丁　目

走　谷　一　丁　目

翠　香　園　町

主
　

要
　

地
　

方
　

道
　

八
　

尾

加　茂　神　社

翠　香　園　ふ　れ　あ　い　公　園

４
０

枚
　

方
　

線

国　道　１　号

工事件名

工 事 場 所 位 置 図

走谷1丁目口径150㎜以下配水管改良工事

- 91 -



枚方市 制限付き一般競争入札（工事一般型） 執行調書 

 

 

入札結果一覧 

業者名 
第 1 回  

摘要 
金額 

武田興業（株）   29,079,000   失格   

共栄設備工業（株）   29,521,000      

（株）西村工業   29,313,000      

（株）国土建設   29,169,000   失格   

（株）稲田設備   29,436,000      

（株）亀山工業   29,361,000      

（株）中央土木   29,390,000      

（株）ＭＫＳ   29,851,000      

（一財）大阪府管更生技術機構   29,121,000   失格   

末廣建設（株）   28,531,000   失格   

（株）交野興業   29,005,000   失格   

交南設備（株）   29,256,000   落札   

（株）学研都市設備   29,333,000      

 

備考  

  上記金額は、入札書に記載された金額で消費税及び地方消費税の額を含まない

金額です。  

  入札記載金額 29,256,000 円で  交南設備（株） に決定  

・予定価格 32,319,000 円  

・最低制限価格 29,209,000 円  

 

 

契約情報 

 

   発注案件名称    公共下水道南楠葉 1 丁目汚水管改良工事   

   入札方式詳細    制限付き一般競争入札（工事一般型）   

   開札日    2022/09/15   

   契約業者名  交南設備（株）   

   契約業者所在地  大阪府枚方市津田元町１丁目７番２号   

   契約金額（税込み）  32,181,600  円  

   工期または履行期限  2022/09/30 から 2023/03/15 まで   

- 92 -



工 事 場 所 位 置 図 

工事件名 公共下水道南楠葉１丁目汚水管改良工事    
 

 

 

 Ｎ 
 

- 93 -


	08  市3000万以上9000万未満
	030902
	030903
	031002
	031003
	031102
	031103
	031202
	031203
	031302
	031303
	031402
	031403
	031502
	031503
	031602
	031603
	031702
	031703
	031802
	031803
	031902 
	031903

	09＜中扉＞水3000万以上9000万未満
	10  水3000万以上9000万未満
	040102
	040103
	1
	2

	040202
	040203
	040302
	040303
	040402
	040403
	040502
	040503
	040602
	040603




